*Q̄d nos recte uacā orariā in p̄ncipio  
nrē leticie p̄ponim'. in hac p̄cessione  
omni dñica. ad e' memoria p̄ma  
statione dñicentes. & q̄d credendū non  
sit q̄d dñm resurgente ipsa n̄ uide-  
rit. & q̄d inter testes mater serm̄ n̄  
debuerit.*

**R**ecte et laudabiliter  
ant̄is idē monachi  
ordinis maioribus  
traditū est. quod actenus  
p̄ lege fixum atq; in conuul-  
sum conseruat' ut in hui' mo-  
di p̄cessionibus cunctis p̄ an-  
nūm dñicis beate dñi genit-  
ricis memoria p̄ma statione

uisitem? de cantando q̄libet  
quod ei p̄p̄um sit! eaq; saluta  
ta yora tione dicta tunc de  
mū p̄cessi onē ordine sup̄ di  
cto pagamus; Sic q; feruente  
sacre religionis studio p̄fū  
est ut infra claustrū habeatur  
eidem beate uirginis diuī s̄oz  
scilicet factum unius hono  
re maxime p̄pter hoc ipsum  
p̄p̄ū nominis ei oratoriu;  
Quid euglice fidei convenien  
tius xp̄iana sectulitas; minisci  
potuit. Quid pulchri quid  
uenerabilis quā gratulari  
matri ūgini sup̄ resurrech  
ōē unigeniti non iā ū mori  
turi! in cui passione gladius  
animā eius p̄transiuit; Per  
pendē gestit xp̄iana deuotio.  
quantus torrens gaudū re  
pente inūdans locūq; uulne  
ris repleuit animā eius ferro  
doloris confollā inebriau! cū  
rediuuuis filius illi añ om̄s for  
tasse mortales mat̄no ūguē  
non defraudans honore uicto  
riam suā annuntiauit! y dul  
cia carnis sue uulnera q̄ illa  
uerā de carne sua carne con  
ceptā peperit de osculanda p̄bu  
it; Quid ḡ. Repugnare hoc  
indebit eugto referenti quod  
surgens ihc p̄mo marie mag  
dalene apparuit; Absit; Sed

om̄ib; beatam ūguē matrē exca  
pimus testibus p̄ordinatis. quos  
solos nominare ad euglistas p̄ti  
mut. uel quos xp̄i resurrechōne  
annuntiare decuit; Hū quid  
illā iunari decebat; ut ūba  
ei tāquam delirantia! q̄modo  
ū magis matrē amore filii de  
lirare cēderent. Verissime  
ḡ mat̄ filii resurgens apparuit!  
s; illa ut ab initio cepit. itay  
nunc cōseruabat oīā ūba hec  
conferens in corde suo; Quod  
si idēo uerū non uidet quia  
nullus euglistay sc̄ptis hoc  
attestat. consequē ē quod nū  
quā p̄ resurrechōne suā in  
suis sit mat̄ q; q̄ndo ut ū appa  
ruerit illi null' eoz nominati  
edixit; S; absit hoc ab illo qui  
in lege sua patrē matrē ho  
norare p̄cepit absit inquam  
ut matrē p̄p̄ se doloris gla  
dio transūberatā. tam dura  
negligentia talis filius inho  
norauerit; Non sic aplica sc̄e  
romane eccle sensit ūtras que  
hanc beatā iherlm̄ in p̄ncipio  
leticie sue p̄posuit; Nam cum  
hac p̄ma die pasche stationē  
ad hanc de qua loquim̄ sc̄am  
mariam misse officio p̄sc̄psit  
quid aliud q̄ iherlm̄ in p̄n  
cipio leticie sue p̄posuit.  
Si enim om̄s aiā tūm̄ dnm̄